

Cenová kalkulace terasy Oblastní nemocnice Mladá Boleslav

Podkladní hranol 42x70x480	16ks	580kč	9280kč
Teraso prkno Bangkirai 25x145x450	47ks	890kč	41830kč
Teraso vrut nerez5x60	1000ks	3,80	3800kč
Obrubník	32ks	67kč	2144kč
Montáž	1ks		13500kč
Doprava	1ks		1600kč
Celkem bez DPH			72154kč

Kalkuloval Petr Holman Truhlářství Líny 2

**TRUHLÁŘSTVÍ**  
PETR HOLMAN  
294 25 LÍNY 2  
IČO 15853322, DIČ CZ6508070602